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1. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 1. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin 

VİZE sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 1’de verilmiştir. 

Grafik 1. 1. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin VİZE Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 1’ in sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 

1. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 50,73 ile Genel Sosyoloji dersinde olduğu belirlenmiştir. Ancak bu dersin not 

ortalaması başarılı kabul edilebilir düzeydedir. Ayrıca grafik 1 sonuçlarına göre en yüksek 

başarı oranının % 80,29 ile Yabancı Dil I dersinde olduğu görülmektedir. 
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1. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin VİZE sınavı genel ortalamaları
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2. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 2. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin 

VİZE sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 2’de verilmiştir. 

Grafik 2. 2. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin VİZE Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 2’nin sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 

2. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 65 ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları dersinde olduğu belirlenmiştir. Bu dersin 

not ortalaması da başarılı kabul edilebilir düzeydedir. Ayrıca grafik 2 sonuçlarına göre en 

yüksek başarı oranının % 82,98 ile Bebeklik Döneminde Gelişim ve Gelişimin 

Desteklenmesi dersinde olduğu görülmektedir. 
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3. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 3. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin 

VİZE sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 3’de gösterilmiştir. 

Grafik 3. 3. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin VİZE Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 3’ ün sonuçları incelendiğinde, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE 

sınavında 3. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük 

başarı oranının % 63,61 ile Montessori Eğitimi ve Uygulamaları dersinde olduğu 

görülmektedir. En düşük başarı oranı olmasına karşın ders ortalaması geçer notun 

üzerindedir.  Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları Dersinin vize not girişi yapılmadığından 

0 görünmektedir. Ayrıca grafik 3 sonuçlarına göre en yüksek başarı oranının % 84,56 ile 

Orff Eğitimi dersinde olduğu görülmektedir.  
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4. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 4. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin 

VİZE sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 4’de belirtilmiştir. 

Grafik 4. 4. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin VİZE Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 4’ ün sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi VİZE sınavında 

4. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 72,6 ile Gelişim Kuramları dersinde olduğu görülmektedir. En düşük başarı 

oranı olmasına karşın ders ortalaması geçer notun üzerindedir.  Yetersizliği Olan 

Çocuklarda Alan Çalışması dersi için vize notu girilmediği için 0 görünektedir. Ayrıca 

grafik 4 sonuçlarına göre en yüksek başarı oranının %97,37 ile Çocuk İhmal ve İstismarı 

dersinde olduğu görülmektedir.  
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 SONUÇ 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Gelişimi 

Lisans Programına ait, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi derslerinin VİZE 

sınav soruları, cevap anahtarları, sınav değerlendirme ölçekleri, sınav sorularının ders 

öğrenim çıktılarıyla ilişkileri, her bir sınav sorusunun başarı ortalaması ve dersin genel 

başarı ortalaması; ilgili ders öğretim elemanlarından talep edilerek incelenmiştir. Elde 

edilen veriler doğrultusunda sayısal grafikler hazırlanmış ve değerlendirilmiştir.  

Derslerin başarı durumu 1. sınıf, 2. sınıf, 3. sınıf ve 4. sınıf I. öğretim dersleri Sınav 

Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri şeklinde sınıf sınıf verilmiştir. Bu doğrultuda tüm 

derslerin başarı yüzdeleri verilirken en başarısız olunan ve en başarılı olunan derslere 

dikkat çekilmiştir.  

Grafikler altında özetlenen veriler dışında öğretim elemanlarından gelen tüm raporlar 

genel olarak değerlendirildiğinde; öğrencilerimizin tüm derslere aktif olarak katıldıkları 

ve başarılı oldukları yönündedir. Dönem başarı ortalamaları tüm derslerde 

incelendiğinde tüm derslerde geçer not üstünde olduğu görülmektedir. 
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1. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 1. sınıf I. Öğretim 

öğrencilerinin FİNAL sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 1’de verilmiştir. 

Grafik 1. 1. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin FİNAL Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 1’ in sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 

1. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 58,25 ile İnsan Anatomisi ve Fizyolojisi dersinde olduğu belirlenmiştir. Ancak 

bu dersin not ortalaması başarılı kabul edilebilir düzeydedir. Ayrıca grafik 1 sonuçlarına 

göre en yüksek başarı oranının % 90,37 ile Yabancı Dil I dersinde olduğu görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

85,57 85,33
90,37

63
68,79

82,24

58,25

81,76
78

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Atatürk İlk.
Ve İnk. Tar.

I

Türk Dili I Yabancı Dil
I

Çocuk
Gelişimine

Giriş

Temel
Mesleki

İlkeler ve
Çalışma
Alanları

İnsan
Biyolojisi ve

Genetiği

İnsan
Anatomisi

ve
Fizyolojisi

Genel
Sosyoloji

Genel
Psikoloji

1. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin FİNAL sınavı genel ortalamaları
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2. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 2. sınıf I. Öğretim 

öğrencilerinin FİNAL sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 2’de verilmiştir. 

Grafik 2. 2. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin FİNAL Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 2’nin sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 

2. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 58,87 ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları dersinde olduğu belirlenmiştir. Bu dersin 

not ortalaması da başarılı kabul edilebilir düzeydedir. Ayrıca grafik 2 sonuçlarına göre en 

yüksek başarı oranının % 94 ile Çocukluk Döneminde Sanat ve Yaratıcılık dersinde olduğu 

görülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

88,88

58,87
63,32

75,79
71,13

79,12
84,32

79,84

94

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

2. sınıf I. Öğretim öğrencilerinin FİNAL sınavı genel ortalamaları

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 24.02.2026-E.1204897



3 
 

3. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 3. sınıf I. Öğretim 

öğrencilerinin FİNAL sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 3’de gösterilmiştir. 

Grafik 3. 3. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin FİNAL Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 3’ ün sonuçları incelendiğinde, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL 

sınavında 3. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük 

başarı oranının % 72,09 ile Orta Çocukluk Döneminde Gelişim ve Gelişimin Desteklenmesi 

dersinde olduğu görülmektedir. En düşük başarı oranı olmasına karşın ders ortalaması 

geçer notun üzerindedir.  Ayrıca grafik 3 sonuçlarına göre en yüksek başarı oranının % 

87,69 ile Çocuk Gelişiminde Alan Çalışmaları dersinde olduğu görülmektedir.  
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4. Sınıf Sınav Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri 

2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 4. sınıf I. Öğretim 

öğrencilerinin FİNAL sınavı başarı ortalamaları durumları Grafik 4’de belirtilmiştir. 

Grafik 4. 4. Sınıf I. Öğretim Öğrencilerinin FİNAL Sınavı Başarı Ortalamaları 

 

Grafik 4’ ün sonuçlarına göre, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi FİNAL sınavında 

4. Sınıf I. Öğretim öğrencilerinin sınav başarı durumları incelendiğinde en düşük başarı 

oranının % 76,43 ile Kaynaştırma ve Destek Özel Eğitim Hizmetleri dersinde olduğu 

görülmektedir. En düşük başarı oranı olmasına karşın ders ortalaması geçer notun 

üzerindedir.  Ayrıca grafik 4 sonuçlarına göre en yüksek başarı oranının %95,4 ile 

Yetersizliği Olan Çocuklarda Alan Çalışması dersinde olduğu görülmektedir.  
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 SONUÇ 

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Gelişimi 

Lisans Programına ait, 2025-2026 eğitim öğretim yılı güz dönemi derslerinin FİNAL 

sınav soruları, cevap anahtarları, sınav değerlendirme ölçekleri, sınav sorularının ders 

öğrenim çıktılarıyla ilişkileri, her bir sınav sorusunun başarı ortalaması ve dersin genel 

başarı ortalaması; ilgili ders öğretim elemanlarından talep edilerek incelenmiştir. Elde 

edilen veriler doğrultusunda sayısal grafikler hazırlanmış ve değerlendirilmiştir.  

Derslerin başarı durumu 1. sınıf, 2. sınıf, 3. sınıf ve 4. sınıf I. öğretim dersleri Sınav 

Ölçme ve Değerlendirme Nitelikleri şeklinde sınıf sınıf verilmiştir. Bu doğrultuda tüm 

derslerin başarı yüzdeleri verilirken en başarısız olunan ve en başarılı olunan derslere 

dikkat çekilmiştir.  

Grafikler altında özetlenen veriler dışında öğretim elemanlarından gelen tüm raporlar 

genel olarak değerlendirildiğinde; öğrencilerimizin tüm derslere aktif olarak katıldıkları 

ve başarılı oldukları yönündedir. Dönem başarı ortalamaları tüm derslerde 

incelendiğinde tüm derslerde geçer not puanın üstünde olduğu görülmektedir. 
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